
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

  U S N E S E N Í    
   75. schůze Rady města Vizovice konaná dne 11.04.2022 

 
Usnesení č. 75/143/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor určených 
k podnikání -  místnosti č. 13 v budově č. p. 993 (Hasičská zbrojnice), která je součástí 
pozemku p. č. st. 1760, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice  
a panem Františkem Šimkem, IČ 76605876, Bří Mrštíků 190, 765 02 Otrokovice za cenu  
6.000 Kč/rok na dobu 2 let od uzavření nájemní smlouvy dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 75/144/2022  
Rada města Vizovice schvaluje  uzavření smlouvy o souhlasu s realizací stavebního záměru 
na pozemku p. č. st. 456,  zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice 
a Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, 
dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 75/145/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – kabelového 
vedení VN, umístěného na pozemku p. č. 5573/1, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice, mezi 
městem Vizovice a EG.D, a. s., IČ 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, zapsána 
v OR vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 8477, za jednorázovou úhradu 
6.000 Kč + DPH, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 75/146/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – kabelového 
vedení NN, umístěného na pozemku p. č. 4550/31, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice, mezi 
městem Vizovice a EG.D, a. s., IČ 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, zapsána 
v OR vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 8477,za jednorázovou úhradu 
3.650 Kč + DPH, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 75/147/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – plynovodní 
přípojky NTL, umístěné na pozemcích p. č. 235/1, ostatní plocha, a p. č. 5292/3, ostatní 
plocha,  zapsaných na LV č. 10001 v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice, GasNet s. r. o.,  
IČ 27295567 a ***, nar. *** a ***, nar. ***, oba bytem *** za jednorázovou úhradu  
3.000 Kč + DPH, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 75/148/2022  
Rada města Vizovice schvaluje Inventarizační zprávu o průběhu a výsledku inventarizace 
k 31. 12. 2021 dle přílohy k důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 75/149/2022  
Rada města Vizovice schvaluje složení ústřední inventarizační komise a likvidační komise pro 
rok 2022, dle přílohy k důvodové zprávě. 
 
 
 



Usnesení č. 75/150/2022  
Rada města Vizovice schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru z rozpočtu města 
Vizovice na rok 2022 organizaci Linka bezpečí, z. s., se sídlem Ústavní 95, Bohnice,  
181 00 Praha, IČ 61383198, zapsána ve SR u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 5966,  
a to ve výši 5.000 Kč. 
 
Usnesení č. 75/151/2022  
Rada města Vizovice neschvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru z rozpočtu 
města Vizovice na rok 2022 organizaci Senioři České republiky, z. s., Krajská organizace 
Zlínského kraje, se sídlem Lorencova 3791, 760 01 Zlín, IČ 75147921, zapsána ve SR  
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 59394. 
 
Usnesení č. 75/152/2022  
Rada města Vizovice jmenuje předsedu a další členy konkursní komise pro konkursní řízení 
na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, 
příspěvková organizace dle přílohy k důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 75/153/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy č. NPÚ-450/10045/2022 mezi městem 
Vizovice a Národním památkovým ústavem Praha, se sídlem Valdštejnské nám. 3,  
118 01 Praha 1 – Malá Strana, IČ 75032333, o nájmu prostor Státního zámku Vizovice,  
za účelem pořádání koncertů v roce 2022, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 75/154/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření hromadné licenční smlouvy o veřejném provozování 
hudebních děl č. VP_2022_48732 mezi městem Vizovice a spolkem OSA – Ochranný svaz 
autorský pro práva k dílům hudebním, z. s., se sídlem Čs. armády 786/20, 160 56  Praha 6,  
IČ 63839997, zapsaný ve SR u Městského soudu v Praze, spisová značka L 7277, dle 
důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 75/155/2022  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením zadávacího řízení na akci „Rekonstrukce  
a modernizace chodníků, parkovišť a ploch pro popelnice na komunální  odpad na sídlišti 
Štěpská a čtvrť A. Háby“,  

- schvaluje zadávací dokumentaci  
- souhlasí s návrhem smlouvy o dílo 
- jmenuje členy hodnotící komise 

(dokumenty tvoří přílohu důvodové zprávy). 
 
Usnesení č. 75/156/2022  
Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na vypracování projektové 
dokumentace na akci „Vizovice - chodník ulice Partyzánská II. etapa“ od Ing. Jiřího Škrabala,  
sídlem Batalická 583, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 48476684  a schvaluje uzavření 
smlouvy o dílo s vybraným účastníkem za nabídkovou cenu 151.000 Kč bez DPH dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 75/157/2022  
Rada města Vizovice souhlasí s jednorázovým použitím investičního fondu Základní školy 
Vizovice, příspěvková organizace v roce 2022 takto:   



- altán školní družina  215.000 Kč 
- benzinový traktor    60.000 Kč 
- dataprojektory 3 ks  150.000 Kč 
- čistící stroj dolní škola   75.000 Kč 

 
Usnesení č. 75/158/2022  
Rada města Vizovice souhlasí se svěřením služebního vozidla Škoda Fabia SPZ ZLK 99-87 
v majetku města Vizovice do péče Mgr. Martině Dozbabové s účinností od 12. 4. 2022. 
 
Usnesení č. 75/159/2022  
Rada města Vizovice bere na vědomí žádost pana Jaromíra Slezáka ze dne 6. 4. 2022  
o ukončení členství ve  stavební komisi Rady města Vizovice.  
 
Usnesení č. 75/160/2022  
Rada města Vizovice nesouhlasí s výpovědí nájemní smlouvy uzavřené dne 24. 2. 2017 mezi 
městem Vizovice a TJ Sokol Vizovice, IČ 18154115, která byla městu Vizovice doručena dne 
31. 3. 2022, dle důvodové zprávy.  
 
Usnesení č. 75/161/2022  
Rada města Vizovice souhlasí s přidělením bytu č. 208, ul. Pardubská 1194, Vizovice, panu 
***,  nar. ***, trvale bytem *** a schvaluje uzavření nájemní smlouvy s vybraným 
uchazečem na dobu neurčitou, od 1. 5. 2022.  
 
Usnesení č. 75/162/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 318, ul. Pardubská 1194, 
763 12  Vizovice, s paní ***, nar. ***, trvale bytem ***, na dobu určitou do 30. 6. 2022, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě.  
 
Usnesení č. 75/163/2022  
Rada města Vizovice bere na vědomí uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování 
hudebních děl č. VP_2022_48269 mezi městem Vizovice a spolkem OSA – Ochranný svaz 
autorský pro práva k dílům hudebním, z. s., se sídlem Čs. armády 786/20, 160 56  Praha 6,  
IČ 63839997, zapsaný ve SR u Městského soudu v Praze, spisová značka L 7277, dle 
důvodové zprávy. 
  
Usnesení č. 75/164/2022  
Rada města Vizovice souhlasí s čerpáním investičního fondu Technických služeb města 
Vizovice, příspěvková organizace, do výše 2.000.000 Kč na opravy komunikací v roce 2022 
dle schváleného rozpočtu a dle důvodové zprávy.  
 
 
Bc. Silvie Dolanská v. r.     Mgr. Alena Hanáková v. r. 
starostka města      místostarostka města 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 19.4.2022 
Sejmuto dne: 


